p 12:02 2013 plpa 7 guroall

o e dgin Alany a8 agall cbal) al s e Bogia

Sl g8

$ 54.13
§49.62
§ 47.37
$ 40.61
$31.6
$22.6
$ 1681.15
$ 378.96

$ 54048.97

& acta Agia

362.71

332.52

317.42

272.13

211.74

151.35

11269.76

2539.36

362322.69

saa gl
24 e calll p
22 e cadll
21 e calll a
18 ke caldll o
14 e caldll o
10 ke caldll o
cadl) Adgl e
Rl agia e

Al g e

Thursday, February 07, 2013 08:00 guyls pan (58 ol il jleawdl Cuoami =l

ran algy Cuden AM



	أسعار الذهب ( 7 فبراير)

