أسعار الذهب (7 فبراير)



الخميس 7 فبراير 2013 12:02 م

متوسط سعر جرام الدهب اليوم في مصر بعملة جنيه مصرى		
دولار أمريكي	جنيه مصرى	الوحدة
\$ 54.13	362.71	سعر الذهب عيار 24
\$ 49.62	332.52	سعر الذهب عيار 22
\$ 47.37	317.42	سعر الذهب عيار 21
\$ 40.61	272.13	سعر الذهب عيار 18
\$ 31.6	211.74	سعر الذهب عيار 14
\$ 22.6	151.35	سعر الذهب عيار 10
\$ 1681.15	11269.76	اسعار أوقية الذهب
\$ 378.96	2539.36	اسعار جنيه الذهب
\$ 54048.97	362322.69	اسعار كيلق الذهب

اخر تحديث لأسعار الذهب اليوم في مصر بتاريخ 08:00 Phursday, February 07, 2013 08:00 اخر تحديث لأسعار الذهب اليوم